
Uchwała  Nr XXVI/196/2005

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 lutego 2005r

w sprawie przyjęcia programu pt. „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu
Kluczborskiego na lata 2004 – 2007 z Perspektywą do 2011r wraz z
Planem Gospodarki Odpadami w Powiecie Kluczborskim”

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie powiatowym         ( j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r z późn. zm.)

oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) oraz na podstawie art.14 ust. 6 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późn. zm.) Rada Powiatu

Kluczborskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć program pt. „Program Ochrony Środowiska Powiatu Kluczborskiego na lata

2004 – 2007                z Perspektywą do 2011 wraz z Planem Gospodarki Odpadami

w Powiecie Kluczborskim”, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           Przewodniczący Rady

                                                                        Maciej Mularczyk

 



 


